um reais e vinte
e cinco centâvos

PRIMAVERA PRIMAVERA1

0esentupidor Vâso Sânitário Material: Borracha
Flexível, Comprimento Cabor 50 CM, Alturâ: 10 cM,
Cor: Pretê, Diámêtro: 16 CM, MaterialCabo:
Madeira

375 UNIDADES

13.350 Rs 2,68

dois reais e
sessenta e R5 35.778,00

trinta e cinco
mil, setecêntos
e setenta e oito

reais

NUTRILAR NUTRILAR8

DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO CLORETO

DÊBENZÂTCÔNlco, EMUTSSIFICANTE. €SSÊNCÁ,

APLICAçÃOEACTERICIDA, PRINCÍPlo AÍIVO CLORETO

DE BENZATCÕN|CO, TORMAFíSTCASOLUçÃO

AQUOSAM AROMA, CIRACTE RÍsNCAS ADICIONAIS

1COM AROMAICIONADO. 1 UTRO- Amplâ

.oncorrência,75%.

Rs 2,68

dois reais e
Sessenta e

oito
R5 11.926,00

onze mil,
novecentos e

vintê e seis reais
NUTRILAR NUTRILAR

DESTNFETANÍÉ, COMPOSTçÃO CIORÍO
DEEENZALCÔNrcO, EMU§SIFICANÍE, ESSÊNCIA"

Apr"rcrçÁoEACTERrcrDA, PRrNcÍPrO ATrVO CLORETO

DE BENZALCÔN|CO, FORMÂFÍSrCÁSOIUçÁO

ÂQUOSAM AROMÀ CARACTÊRÍSÍICAS AOICIONAIS

1COM ARoMÂICIONADO. 1 LITRO.

[...]

NUTRILAR NUTRITAR11

Desodorizador sanitário- composição: Paradicloro

Benzeno, Peso LÍquido: 40 A 50 G, Aspecto Físico:

Íablete sólido, Câracterísticas Adicionais: Suporte
Plástico Parâ Vaso Sânitário

1.140 UNIDADES RS 0,38

trintà e
oito

centevos de
reâl

Rs 2.789,20

dois mil,
setecentos e

oitentâ e nove

reeis e vinte
NUTRILAR NUTRILAR72

ESPONjA LIMPEZA, MÂÍERIAL ESPUMA,/ NYTON,

FORMATO RETÁNGUTAR, AERASIVIDADE MÍNIMÁ,/
MÉDIA, APLICÁCÁoUIENSíIIOS E LIMP€ZÂ EM

GERAT, CÁRACTERÍsNCAs ADICIONAIS DUPLAFACE,

COMPRIMINTO MÍNIMO 1TO MM, LARGURA

MÍNIMA 75 MM, ESPEsSURA MÍNIMA 20 MM

[...]

.DISTRIBUIDORA

Rs 18.711,00
Pano de grato - Mateílal: Algodão,
Comprimento:70 CM, Largurâ:45 CM, CoÍ
Dive.sâ! (E5tampedol

7.700 UNIOADES Rs 2,43
dezoito mil,

setecentos e TEXTIL SOUZA TEXTIL SOUZÁ

12.000 PACOTÊS Rs 2,63

dois reais e

sessenta e

três
R§ 31.560,00

trinta e um mil,
quinhentos e

sessentâ reais
MAX23

PAPEI. HrcIÊNrcO, MATERIAL CELUI-OSE VIRGEM,

COMPRIMTNTO 30 M, I.ARGURA 10 CAI, TIPO

PICOTADO, qUAÍ.ITIDADEFOI-}IA5 DUPI.A, COR

SRANCÁ, CARACTTRíSICAS

AOICIONAISEXTRAMACIO ESEM PTRFUME. PACOTE

COM 4 UNIDADES

suzÂNo

UNIDADES Rs s,12
cinco reâis

e doze Rs 39.116,80

trintâ e nove
mil, cento e

dezesseis reãis e
24

Rodo MeterielCebo: Madeira Com Capa Pláltica,
Matêrial suponê: Madeira,Comprimento Suporte:
40 CM, quantidade 8oÍÍachâs:2 uN, Carederístlcas
Adicionais: Câbo 1,i10 M

1.640 PAULISTINHA INOUSTRIA SARRIAS

Rodo - Material Cãbo: Mâdeirâ, MateÍlel supone: